
REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIAKAVAJË

Nr. Prot. Kavaje, m e . .2019

FORMULARIINJOFTIMITTEFITUESIT

D atë:02.10.2019

Për:B.O.E."Enea"sh.p.k&"Leal"sh.p.k

Procedura eprokurim it:"ProcedureeHapur"

Num riireferencëssëprocedurës/lotit:REF- 31185-07-23-2019

Objekti i kontratës:"Sherbim ipastrimitpërnjësitëadministrativeLuziVogel, Synej,
Helmas"

Fondilim it71 356 707(shtatedhjeteenjemilionetreqind epesedhjeteegjashtemijeeshtateqind e
shtate)lekepaTVSH, per3 (tre)vjet.

Afatikohorpërekzekutim in:3 (tre)vite, duke filluarnga data enenshkrim itte kontrates.

Kriteretepërzgjedhjessëfituesit: çm im im ëiulët● oferta ekonom ikishtm ëe favorshm e  

Njoftojmese, kaneqenëpjesëmarrësnëprocedurëkëta ofertuesmevleratpërkatësetë

ofruara:

1."B.O.E"Glavenica"sh.p.k&"Ed Konstruksion"sh.p.k

"Glavenica"sh.p.k NiptK17710805A

"Ed Konstruksion"sh.p.k NiptK61625001I

Vlera:52 067 400(pesedhejteedymilionegjashtedhjeteeshtatemijeekaterqind)lekepaT.V.SH

2."SHPRESA"sh.p.k NiptK67917301H

Vlera:60 711 125(gjashtedhjetemilioneshtateqind enjembedhjetemijeenjeqind enjezetepese)

lekepaT.V.SH

3.B.O.E:"Iridian"Sh.p.k&"Borshi"sh.p.k
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"Iridian"sh.p.k Nipt.K48130550S

"Borshi"sh.p.k Nipt.J66703103B

Vlera:64 202 400(gjashtedhjeteekatermilionedyqind edymijeekaterqind)lekepaT.V.SH

4."REJ"sh.p.k Nipt.J93711608Q

Vlera:66 577 500(gjashtedhjeteegjashtemilionepeseqind eshtatedhjeteeshtatemijeepeseqind)

lekepaT.V.SH

5.B.O.E:"ENEA"sh.p.k&"LEAL"sh.p.k

"ENEA"sh.p.k Nipt.K73220801B

"LEAL"sh.p.k Nipt.K64612402E

Vlera:70 031 043(shtatedhjetemilionetridhjeteenjemijeedyzetetre)lekepaT.V.SH

OperatoretEkonomiketes'kualifikuar:

1."B.O.E"Glavenica"sh.p.k&"Ed Konstruksion"sh.p.k

"Glavenica"sh.p.k m e NiptK17710805A

"Ed Konstruksion"sh.p.k m eNiptK61625001I

Përkatësishtpërarsyete m ëposhtm e:

 ShoqeriaGlavenicanuk katespecifikuarnëEkstarktineQKBobjektin"pastrim isiperfaqeve

urbane"qe eshte dheobjektiiketijprokurim isipaskriterevetepergjithshm eteDST-se.

 Shoqeria Glavenica nuk ka kryerndonjehere pune sherbim pastrim iurbandhe nuk ka asnje

punetengjashm esipaspreventivitdhespecifikim eve teknike

 Shoqeria EDKonstruksionka pune te ngjashm e siB.O.E, porm ungondokum entacioni i

plote, pasinuk eshteparaqiturasnje dokum entivlefshem pertepercaktuarsasine epunesper

secilinoperatorne keteB.O.E.

 Mjetete shoqerise Glavenica jane te vjetra dhe nuk plotesojne kriterine vititte prodhim itte

kerkuara ne DST. Autoboti eshte kerkuarjom e poshte se viti 2006 m inim um ndersa

Glavenica e katevitit1999.

2."SHPRESA"sh.p.km e NiptK67917301H

Përkatësishtpërarsyete m ëposhtm e:

 LejaMjedisore etipitC, leshuarsubjektit"Shpresa"sh.p.keshterevokuarm eVendim innr.

11 date 18.04.2019teAgjenciseRajonaleteMjedisit, QarkuTirane.

3."REJ"sh.p.km eNipt.J93711608Q

Përkatësishtpërarsyete m ëposhtm e:

 Licensa III.1.Apershoqerine REJsh.p.k, nuk ka te pershkruarne objektveprim tarine

"pastrim m betjesh urbane"qe eshte dheobjektiiprokurim it
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 Nuk eshteparaqiturdhe libreza epunesperinxhinierinm ekanik TritanMukollari.

 ShoqeriaRejsh.p.k ka detyrim etepashlyerandajBashkisePrrenjasngaRaportiperfundim tar

iKLSHneshum en1 743 237 leke, sipasvertetim itte leshuarngaBashkiaPrrenjas.

 Kontrata m e Bashkine Pogradec perpunete ngjashm e eshtepa nje num erprotokolli(ne kete

kontrate REJsh.p.k ka qene pjese e nje B.O.E).Mungondokum entacioni iplote pasinuk

eshteparaqiturasnje dokum entivlefshem pertepercaktuarsasine epunespersecilinoperator

ne keteB.O.E.

 Ne lidhje m e m jeteteshte paraqiturnje kontrate porosie m e nje shoqeri m aqedonase por

ekstraktiiparaqiturne kete kontrate eshte idates15.01.2019dhe nuk eshte e sigurtenese kjo

shoqerieshte akom a aktive.

4.B.O.E:"Iridian"Sh.p.k&"Borshi"sh.p.k

"Iridian"sh.p.k m eNipt.K48130550S

"Borshi"sh.p.k m eNipt.J66703103B

Përkatësishtpërarsyete m ëposhtm e:

 Shoqeria Iridianka pune te ngjashm e siB.O.Eporm ungondokum entacioniiplote perte

percaktuarsasine epunespersecilinoperatordheneseplotesohetapojokriteri40 % punete

ngjashm e.

 Nuk eshteparaqiturekstraktiiQKBpershoqerineBORSHIsh.p.k.

 Nuk eshteparaqiturvertetim nga adm inistratatatim oreperasnjerenngashoqerite eB.O.E

 Nuk eshte paraqiturvertetim nga OSHEEkute specifikohetqartesishtse titullari apo

perdoruesiikontratesqe leshohetvertetim inuk ka detyrim ete energjise elektrike.

 Ne m arreveshjene B.O.Enuk jane percaktuarelem entetkonkretete bashkepunim itsipunet

dhesasiaspecifike epuneveqe dote kryejesecilangashoqeriteperberesete ketijbashkim i.

Duke iureferuarprocedurëssëlartpërm endur, informojmëB.O.E"ENEA"sh.p.k&"LEAL"

sh.p.k

1."ENEA"sh.p.k m eNipt.K73220801Bm e adrese:Tirane Luzivogel, Vorrozen,rruga Kavaje-

Rrogozhine, ndertese 2 kateshe, kati1,m ezone kadastralenr3817,nrpasurie18/110,vol17,fq29

2."LEAL"sh.p.km e Nipt.K64612402Em e adrese:FierLushnje Lagjja 18Tetori, Autostrada

RotondoeSavres-RotondoePlukut, km 3, vend depozitim m betjesh m eNr.784/1

se oferta e paraqiturprejtyre m e njëvlerëtëpërgjithshm e prej 70 031 043 (shtatedhjetemilione

tridhjeteenjemijeedyzetetre)lekepaT.V.SH, ështëidentifikuarsioferta esuksesshm e.

Rrjedhim isht, jenite luturtëparaqisnipranëautoritetitkontraktorBashkia Kavaje, sigurim ine

kontratës, siçparashikohetnëdokum entatetenderit, brenda 5 ditëvenga dita e m arrjes/publikim ittë

këtijnjoftim i.

Nërastsenuk pajtohenim e këtëkërkesë, osetërhiqeninga nënshkrim iikontratës, dotëkonfiskohet
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sigurim iiofertëssuaj(nëseështëkërkuar).

Njoftim iiKlasifikim itështëbërënëdatë20.09.2019

Ankesa:OperatoriEkonom ik "SILVER"sh.p.k, ka bere ankese m e shkresennr.2501 Prot. date

30.07.2019dhe ieshte kthyerpergjigje m eshkresennr.2501/2 dt.05.08.2019.

KRYETARI

REDJANKRALI

Adresa:Rruga“JosifBudo”, NdërtesaNr.10, Nr.Tel:055245555, www.bashkiakavajë.gov.al, info@bashkiakavajë.gov.al[sh
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